Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1n. FV24-  CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 05/04/2024 05/05/2024  2023-32003-1.03.02.99.999/C-49 8708529977 883,80  09/04/2024 -26
121 0525 del 09/04/2024 0
26/02/2024 2023/433
2024 TDO1 n. Fv24- CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 05/04/2024 05/05/2024  2023-32003-1.03.02.99.999/C-49 8708529977 738,93  09/04/2024 -26
122 0526 del 09/04/2024 0
26/02/2024 2023/433
2024 TDO1 n. 153 del  CF: 01344390321 MD INIZIATIVE SRLS 12/03/2024 11/04/2024 2023-32003-1.03.02.13.002-37 AO0076EC401 8.666,00 09/04/2024 -2
143 12/03/2024 CIG A0076EC401 09/04/2024 0
2023/243
2024 TDO1 n. 280 del CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 11/03/2024 11/04/2024  2023-21013-1.03.02.13.004-39 B0861791A9 59,00 10/04/2024 -1
144 07/03/2024 10/04/2024 0
2023/425
2024 TDO1n. 279 del  CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 11/03/2024 11/04/2024 2023-21013-1.03.02.13.004-39 B0861791A9 129,00 10/04/2024 -1
146 07/03/2024 10/04/2024 0
2023/425
2024 TDO1 n. 281 del  CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 11/03/2024 11/04/2024  2023-21013-1.03.02.13.004-39 B0861791A9 207,00 10/04/2024 -1
147 07/03/2024 10/04/2024 0
2023/425
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: GCMSNT75B46H657V GIACOMINI SIMONETTA 13/03/2024 12/04/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A- Z78237F038 24.450,00 03/04/2024 -9
148 del 12/03/2024 03/04/2024 0 21004 F95F2100170000
2022/330
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/04/2024 12/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-26 1.912,60 11/04/2024 -31
149 412405237914 delFORNITURA SERVIZIO GAS 11/04/2024 0
12/03/2024 2024/2
2024 TDO1 n. 36 del CF: 01033450311 IDRO TERMO SERVICE SOCIETA' 06/03/2024 06/04/2024 2023-21013-1.03.02.09.004-59 BO0O31F6C47 19.188,00 30/04/2024 24
150 29/02/2024 COOPERATIVA A RESPONSABILITA' LIMITATA 30/04/2024 0
LAVORI DI COMPLETAMENTO DEGLI IMPIANTI DEL 2023/413
CASTELLETTO E SOSTITUZIONE DEL CAVO DI
ALIMENTAZIONE ALLA CABINA ELETTRICA
DELLEDIFICIO PRESSO CASTELLO DI MIRAMARE
2024 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 25/03/2024 24/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 5.864,55 11/04/2024 -13
157 712400225300 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 11/04/2024 0
21/03/2024 2024/1
2024 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 25/03/2024 24/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-25 15.396,58  11/04/2024 -13
158 712400225303 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 11/04/2024 0

21/03/2024

2024/3




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. 6 del CF: CFLSFN66L16L424A STEFANO COFOLLI 20/03/2024 19/04/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-55 Z863C31679 3.000,00 09/04/2024 -10
159 20/03/2024 09/04/2024 0
2023/222
2024 TDO1n. 14 del  CF: 01320570326 MW Studio S.a.s. di Matteo Weber & C. 25/03/2024 24/04/2024  2022-21013-2.02.03.05.001/B-108 280,00 09/04/2024 -15
160 25/03/2024 Realizzazione immagini dello scettro 09/04/2024 0
2022/380
2024 TDO1 n. 947/PA  CF: 05391311007 UMANA SPA 20/03/2024 20/04/2024  2023-21013-1.03.02.12.001-68 A044E72515 987,55  19/04/2024 -1
161 del 10/03/2024  FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di ~ 19/04/2024 0
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014 come 2023/411
modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2024 TDO1 n. 10_2024 CF: THERNI92H43F205T THE IRENE 19/03/2024 28/04/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-66 ZC63939457 3.166,68 09/04/2024 -19
162 del 19/03/2024 09/04/2024 0
2022/368
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 22/03/2024 26/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 1.030,56  11/04/2024 -15
163 823500028536 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2023- 11/04/2024 0
07/12/2023 30.11.2023 POD ITO03E01327933 Contatore 2024/1
000000000001327933 kWh 3755
2024 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 25/03/2024 24/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-25 36,26  03/04/2024 -21
164 712400225301 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 03/04/2024 0
21/03/2024 2024/3
2024 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 25/03/2024 30/04/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-25 34,84  30/04/2024 0
165 712400225299 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 30/04/2024 0
21/03/2024 2024/3
2024 TDO1n.21del CF: KSTLNT80P25Z160X TRIESTE VERDE GROUP DI 27/03/2024 26/04/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-63 AO41ACF86A 6.400,00 03/04/2024 -23
166 27/03/2024 KASTRATI LABINOT 03/04/2024 0
2023/389
2024 TDO1 n. 32 del CF: 01176710323 Archeotest Srl 29/03/2024 28/04/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- Z6F3B39E0B 7.500,00 03/04/2024 -25
167 29/03/2024 Sorveglianza archeologica 03/04/2024 0 20003 F97E1700016000
2023/242
2024 TDO1n.80del  CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 02/04/2024 02/05/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-63 A03E814B33 10.460,00 03/04/2024 -29
168 30/03/2024 Manutenzione e cura del verde presente nei parterre e in altre  03/04/2024 0
aree del Parco del Castello di Miramare, TS dal 1 gennaio 2023/371
2024 al 31 gennaio 2025
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/03/2024 27/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 492,07  03/04/2024 -24
169 824500076894 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2024- 03/04/2024 0
27/03/2024 29.02.2024 POD ITO03E01327071 Contatore 2024/1
000000000003021426 kWh 1633
2024 TD24 n. 101 del CF: BSTMSM54E22E897U BUSTAFFA GIOVANNI DI 28/03/2024 27/04/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- ZC83C6A091 954,00 03/04/2024 -24




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
170 21/03/2024 MASSIMILIANO BUSTAFFA 03/04/2024 0 20003 F97E1700016000
Fattura Cliente 2023/250
2024 TDO1 n. CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 01/04/2024 01/05/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-55 BOBAF49E34 1.625,00 09/04/2024 -22
171 60227/SP del NS. FATT. SPLIT PAYMENT 09/04/2024 0
31/03/2024 2024/25
2024 TDO1 n. CF: 00250070323 STAB.TS SORVEGLIANZA E CHIUSURA 04/04/2024 04/05/2024 2022-21013-1.03.02.13.001-36 9579726FF7 6.820,00 30/04/2024 -4
172 0000051/F del SRL 30/04/2024 0
31/03/2024 2022/392
2024 TDO1 n. 35/2024 CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 03/04/2024 03/05/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-63 9840674D12 3.000,00 12/04/2024 -21
173 del 03/04/2024 Fattura 12/04/2024 0
2023/127
2024 TDO1 n. 256 del CF: 11381581005 ARTRIBUNE S.R.L. 02/04/2024 02/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-55 BO754AE107 3.500,00 10/04/2024 -22
174 29/03/2024 CIG BO754AE107 10/04/2024 0
2023/421
2024 TDO1 n. CF: 03173250543 UMBRA CONTROL SRL 27/03/2024 26/04/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- B0023559CF 26.221,22  09/04/2024 -17
175 240025/PA24 del Fattura di anticipo PA 09/04/2024 0 20003 F97E1700016000
19/03/2024 2023/401
2024 TD24 n. CF: 04520640402 Celli Asset Management S.R.L. 02/04/2024 02/05/2024 2022-21013-1.03.02.07.003-58 65,00 09/04/2024 -23
176 VP2400023 del  Riferimento CIG: ZOF376FECDScissione dei Pagamenti,ai 09/04/2024 0
28/03/2024 sensi dell’Art. 17-ter del DPR633/1972 2022/224
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/03/2024 27/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 21,24 17/04/2024 -10
177 824500061148 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2024- 17/04/2024 0
27/03/2024 29.02.2024 POD ITO0O3E01302385 Contatore 2024/1
000000000004205132 kWh 19
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/03/2024 27/04/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 2.051,38 17/04/2024 -10
178 824500076496 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2024- 17/04/2024 0
27/03/2024 29.02.2024 POD ITOO3E01303813 Contatore 2024/1
000000000002801254 kwh 8807
2024 TDO1n. 192 del CF: 01344390321 MD INIZIATIVE SRLS 04/04/2024 04/05/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-66 B0024D6786 3.000,00 11/04/2024 -23
179 30/03/2024 CIG B0024D6786, determina n. 267 del 29/12/2023 11/04/2024 0
2023/418
2024 TDO1 n. CF: 02109900304 ESEDRA R.C. S.R.L. 04/04/2024 05/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C-115 Z293D8597B 11.800,00 12/04/2024 -23
180 06PA2024 del Castello di Miramare intervento di restauro delle tele 12/04/2024 0 F95F2100169000
04/04/2024 conservate nella Sala del Trono 2023/345
2024 TDO1 n. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 04/04/2024 04/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-55 ZDB3D33796 2.000,05 12/04/2024 -22




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024
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181 0000651394AMCL1Syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 12/04/2024 0
del 31/03/2024  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2023/314
2024 TDO1 n. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 04/04/2024 04/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-55 ZDB3D33796 3.000,50 12/04/2024 -22
182 0000651395AMCL1Syi Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora ~ 12/04/2024 0
del 31/03/2024  a norma del Dlgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2023/314
2024 TDO1 n. 457 del  CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 12/04/2024 12/05/2024 2023-21013-1.03.02.13.004-39 B0861791A9 649,00 16/04/2024 -26
183 12/04/2024 16/04/2024 0
2023/425
2024 TDO1 n. 458 del CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 12/04/2024 12/05/2024 2023-21013-1.03.02.13.004-39 B0861791A9 185,00 16/04/2024 -26
184 12/04/2024 16/04/2024 0
2023/425
2024 TDO1 n. 63/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 08/04/2024 08/05/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-66 20.308,85 16/04/2024 -22
185 08/04/2024 16/04/2024 0
2023/215
2024 TDO6 n. FPA 3/24 CF: DLRVNC89E63L483Y Del Re Veronica 11/04/2024 11/05/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-66 Z50396A544 1.583,33  16/04/2024 -25
186 del 11/04/2024 16/04/2024 0
2022/388
2024 TDO1 n. CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 11/04/2024 11/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-55 Z253D33984 3.000,00 16/04/2024 -25
187 1024011119 del 16/04/2024 0
10/04/2024 2023/313
2024 TDO1 n. CF: 11629770154 G| GROUP SPA 10/04/2024 10/05/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-68 AO0110EDA89 4.251,54  16/04/2024 -24
188 1000021771 del Periodo Rif. Doc.: 202403 16/04/2024 0
31/03/2024 2023/256
2024 TDO1 n. 2024- CF: 11947650153 Manpower S.r.l. 12/04/2024 12/05/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-68 98052815DA 2.924,15  16/04/2024 -26
189 1039684 del Premio INAIL gia® incluso negli oneri Retributivi e 16/04/2024 0
31/03/2024 Previdenziali. 4.33 euro 2023/98
2024 TDO1 n. CF: 12730090151 Randstad ltalia S.p.A. Societa’ 11/04/2024 11/05/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-68 9777871A66 4.371,13  16/04/2024 -25
190 24FVRWO043537  Unipersonale 16/04/2024 0
del 31/03/2024 2023/92
2024 TDO1 n. 500061 CF: 04272580012 UMBERTO ALLEMANDI S.R.L. 11/04/2024 11/05/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-55 ZEC3B12RD2 200,00 16/04/2024 -25
191 del 09/04/2024 16/04/2024 0
2023/99
2024 TDO1 n. 05/2024 CF: 01305790329 CTINGEGNERIA ASSOCIAZIONE 11/04/2024 11/05/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-66 6.463,74  30/04/2024 -11
192 del 11/04/2024 PROFESSIONALE CAMPO TORBIANELLI 30/04/2024 0




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2024/49
2024 TDO1 n. 394/00  CF: 00808740328 PERTOT s.r.. ECOLOGIA / SERVIZI 05/04/2024 05/05/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-59 4.195,00 19/04/2024 -16
193 del 31/03/2024 19/04/2024 0
2023/312
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/04/2024 12/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 916,83  17/04/2024 -25
194 005028831412 del 17/04/2024 0
10/04/2024 2024/1
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/04/2024 10/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 1.932,92  17/04/2024 -23
195 824500081176 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2024- 17/04/2024 0
09/04/2024 31.03.2024 POD ITO03E01327933 Contatore 2024/1
000000000001327933 kWh 8691
2024 TDO1 n. 224 del  CF: 01344390321 MD INIZIATIVE SRLS 15/04/2024 15/05/2024  2023-32003-1.03.02.13.002-37 A0076EC401 8.666,00 19/04/2024 -26
196 15/04/2024 CIG AO076EC401 19/04/2024 0
2023/243
2024 TDO1 n. 34/FE CF: 01188870321 ENNIO RICCESI HOLDING SRL 19/04/2024 19/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- 9607777C63 160.771,83  09/05/2024 -10
197 del 19/04/2024 09/05/2024 0 20003 F97E1700016000
2023/150
2024 TDO1 n. 478 del  CF: 00835150327 UTILGRAPH di Pandullo & C. SNC 18/04/2024 18/05/2024 2023-21013-1.03.02.13.004-39 B0861791A9 84,00 30/04/2024 -18
198 16/04/2024 30/04/2024 0
2023/425
2024 TDO1 n. CF: 02918310356 360 WELFARE S.R.L. 24/04/2024 24/05/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-7 92131178A8 3.777,41  09/05/2024 -15
199 1189/CON del FATTURA IMMEDIATA CONSIP 09/05/2024 0
24/04/2024 2024/82
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: PRDPLA79M60L424Y RESTAURO OPERE D'ARTE DI 19/04/2024 19/05/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C-115  A0447469F6 9.625,00 03/05/2024 -16
200 del 19/04/2024 PAOLA PREDOMINATO 03/05/2024 0
Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 2023/410
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014
e successive maodificazioni
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/04/2024 17/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-26 1.701,84  30/04/2024 -17
201 412407060797 del FORNITURA SERVIZIO GAS 30/04/2024 0
15/04/2024 2024/2
2024 TD24 n. CF: 01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 18/04/2024 18/05/2024  2024-32003-1.03.01.02.002-14 8016946121 6.653,10  30/04/2024 -18
202 24FC0OS.UD0288 30/04/2024 0
del 17/04/2024 2024/53
2024 TDO1 n. 1235/PA CF: 05391311007 UMANA SPA 18/04/2024 18/05/2024  2023-21013-1.03.02.12.001-68 A044E72515 3.609,69  30/04/2024 -18
203 del 10/04/2024 FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di ~ 30/04/2024 0




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG

Codice Fiscale : 90148150320
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bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014 come 2023/411
modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/04/2024 16/05/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 249,57  30/04/2024 -16
204 005033431508 del 30/04/2024 0
15/04/2024 2024/1
2024 TDO1 n. CF: 09337870159 ERCO llluminazione S.r.I. 25/04/2024 25/05/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/E-118  B1648E231D 307,80  30/04/2024 -25
205 0024029352 del 30/04/2024 0
24/04/2024 2024/56
2024 TDO6 n. 1/23 del CF: SGRBBR59M47L424G dott. BARBARA SEGARIOL 17/04/2024 17/05/2024  2024-32003-1.03.02.01.008-3 1.302,00 30/04/2024 -17
206 16/04/2024 30/04/2024 0
2024/74
2024 TDO6 n. 1/26 del CF: SGRBBR59M47L424G dott. BARBARA SEGARIOL 23/04/2024 23/05/2024 2024-32003-1.03.02.01.008-3 260,00 30/04/2024 -23
207 23/04/2024 30/04/2024 0
2024/74
2024 TDO1 n. 128/001 CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 29/04/2024 29/05/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/E-118  Z1A3B61711 2.750,00 09/05/2024 -20
208 del 29/04/2024 SERVIZIO DI TRASPORTO E FACCHINAGGIO DI 09/05/2024 0
MOBILI,QUADRI BENI DEL MUSEO STORICO E PARCO 2023/137
DEL CASTELLO DI MIRAMARE
2024 TDO6 n. 5SPA del CF: BNDNDR60A31L424D BENEDETTI ANDREA 26/04/2024 26/05/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/A- ZE8344C593 11.054,93 09/05/2024 -17
209 26/04/2024 09/05/2024 0 20003 F97E1700016000
2021/305
2024 TDO1 n.30del CF: KSTLNT80P25Z160X TRIESTE VERDE GROUP DI 30/04/2024 30/05/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-63 A041ACF86A 6.400,00 03/05/2024 -27
210 30/04/2024 KASTRATI LABINOT 03/05/2024 0
2023/389
2024 TDO6 n. FPA 4/24 CF: DLRVNC89E63L483Y Del Re Veronica 29/04/2024 29/05/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-66 Z50396A544 1.583,33  03/05/2024 -26
211 del 29/04/2024 03/05/2024 0
2022/388
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/04/2024 28/05/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 20,96  03/05/2024 -25
212 824500105593 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2024- 03/05/2024 0
27/04/2024 31.03.2024 POD IT003E01302385 Contatore 2024/1
000000000004205132 kWh 18
2024 TDO6 n. 4PA del CF: 01124870310 STUDIO MOD.LAND ARCHITETTI 03/05/2024 02/06/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- 9471304F4D 31.933,16 09/05/2024 -24
213 03/05/2024 ASSOCIATI 09/05/2024 0 22004 F99D2200009000
delle gallerie e il restauro botanico dell area ammesso per | 2022/334
intero importoCUP F99D22000090006 CIG 9471304F4D RdO
n 3317305
2024 TDO1 n. 278 del CF: 01344390321 MD INIZIATIVE SRLS 06/05/2024 05/06/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-66 B0024D6786 3.000,00 09/05/2024 -27
214 06/05/2024 CIG B0024D6786, determina n. 267 del 29/12/2023 09/05/2024 0




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023/418
2024 TDO1 n. 49/2024 CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 06/05/2024 05/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-63 9840674D12 5.000,00 09/05/2024 -27
215 del 06/05/2024 Fattura 09/05/2024 0
2023/127
2024 TDO1 n. 7PA del CF: 01194260327 INFONAIR S.R.L. 06/05/2024 05/06/2024 2024-32003-1.03.02.07.006-30 B1644C5E23 920,00 09/05/2024 -27
216 30/04/2024 CIG: B1644C5E23 09/05/2024 0
2024/69
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 01305310326 IGS S.R.L. a socio unico 02/05/2024 02/06/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- Z0838269A7 6.448,00 09/05/2024 -24
217 13 24 del 09/05/2024 0 22004 F99D2200009000
02/05/2024 2022/292
2024 TDO1 n. 109 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 04/05/2024 03/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-63 AO3E814B33 10.460,00 09/05/2024 -25
218 30/04/2024 Manutenzione e cura del verde presente nei parterre e in altre  09/05/2024 0
aree del Parco del Castello di Miramare, TS dal 1 gennaio 2023/371
2024 al 31 gennaio 2025
2024 TDO1 n. CF: 09453970965 BIA SRL BENI IMMATERIALI E 02/05/2024 02/06/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- 9470029327 3.000,00 09/05/2024 -24
219 5/2024/PA del  ARCHIVISTICI 09/05/2024 0 22004 F99D2200009000
02/05/2024 2022/336
2024 TDO1 n. CF: 09453970965 BIA SRL BENI IMMATERIALI E 02/05/2024 02/06/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/DA- 9470029327 21.800,00 09/05/2024 -24
220 4/2024/PA del ARCHIVISTICI 09/05/2024 0 22004 F99D2200009000
02/05/2024 2022/335
2024 TDO1 n. CF: 00250070323 STAB.TS SORVEGLIANZA E CHIUSURA 03/05/2024 03/06/2024 2022-21013-1.03.02.13.001-36 9579726FF7 10.175,00 16/05/2024 -18
221 0000067/F del SRL 16/05/2024 0
30/04/2024 2022/392
2024 TD24 n. CF: 04520640402 Celli Asset Management S.R.L. 05/05/2024 04/06/2024 2022-21013-1.03.02.07.003-58 65,00 09/05/2024 -26
222 VP2400028 del  Riferimento CIG: ZOF376FECDScissione dei Pagamenti,ai 09/05/2024 0
30/04/2024 sensi dell’Art. 17-ter del DPR633/1972 2022/224
2024 TDO1 n. 3/001 del CF: SNDVNIS0A26E125H SNIDERO IVAN 03/05/2024 02/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/DA-  ZC939E69EA 5.075,20 09/05/2024 -24
223 02/05/2024 09/05/2024 0 22004 F99D2200009000
2023/18
2024 TDO1n. 118 del CF: 01256660323 PAVAT MANUTENZIONI S.R.L. 08/05/2024 07/06/2024 2022-21013-1.03.02.09.004-59 Z4537E5249 2.078,55 10/05/2024 -28
225 30/04/2024 10/05/2024 0
2022/276
2024 TDO1 n. 30 del CF: 01290630324 Basiq s.r.l. 09/05/2024 08/06/2024 2022-21013-1.03.02.02.005-56 Z8338CA934 1.100,00 21/05/2024 -18
226 09/05/2024 Fornitura schede "Attraverso lo specchio” 21/05/2024 0

2022/340




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 09/05/2024 08/06/2024 2023-32003-1.03.02.05.002-23 ZF53D0CEQ9 87,58 10/05/2024 -29
227 2024A000002094 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 10/05/2024 0
del 21/02/2024  ¢. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e stata assolta, ai sensi dell’art. 2023/339
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2024 TDO1 n. 194/2024 CF: 00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 15/05/2024 14/06/2024 2023-21013-1.03.02.09.009-61 BOOBABA17F 13.200,00 17/05/2024 -28
229 del 13/05/2024 17/05/2024 0
2023/402
2024 TDO1 n. 9/FE del CF: MLCNCL89E08L424U MALECH NICCOLO 15/05/2024 14/06/2024 2021-21013-1.03.02.10.001-65 ZAE34A1E5D 5.200,00 16/05/2024 -29
230 14/05/2024 16/05/2024 0
2021/337
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-22 171,60 17/05/2024 -28
231 682024052000147FATTURAZIONE LINEA 040224143 CONTO TELECOM DEL 17/05/2024 0
del 14/05/2024 3 BIM 2024 2024/100
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-22 150,00 17/05/2024 -28
232 682024052000148FATTURAZIONE LINEA 040224143 CONTO TELECOM DEL  17/05/2024 0
del 14/05/2024 2 BIM 2024 2024/100
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 10/05/2024 09/06/2024 2023-32003-1.03.02.05.002-23 ZF53D0OCE09 109,73  16/05/2024 -24
233 2024A000005653 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 16/05/2024 0
del 21/04/2024 ¢, 1 DM. n. 366/2000. L’ IVA e’ stata assolta, ai sensi dell’art. 2023/339
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/05/2024 10/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 1.967,48 16/05/2024 -25
234 824500110722 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2024- 16/05/2024 0
09/05/2024 30.04.2024 POD ITOO3E01327933 Contatore 2024/1
000000000001327933 kWh 8538
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-26 1.304,73 16/05/2024 -29
235 412408871338 delFORNITURA SERVIZIO GAS 16/05/2024 0
13/05/2024 2024/2
2024 TDO1 n. 112/E del CF: 00965560329 T. & B. E ASSOCIATI - S.R.L. 14/05/2024 13/06/2024 2023-21013-1.03.02.10.001-65 ZC73BCB4E2 2.117,65 16/05/2024 -28
236 14/05/2024 16/05/2024 0
2023/191
2024 TDO1 n. FATTPA CF: CRLNDR67C07L4241 ANDREA CRULCI 10/05/2024 09/06/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-66 4.326,40 16/05/2024 -24
237 6_24 del 16/05/2024 0
10/05/2024 2024/66
2024 TDO1 n. 286 del  CF: 01344390321 MD INIZIATIVE SRLS 20/05/2024 19/06/2024 2023-32003-1.03.02.13.002-37 A0076EC401 8.666,00 21/05/2024 -29




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG

Codice Fiscale : 90148150320
PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
238 20/05/2024 CIG AO076EC401 21/05/2024 0
2023/243
2024 TDO1 n. 3 del CF: VNDNCH61B48D325P VENDRAMIN ANNACHIARA 20/05/2024 19/06/2024 2022-21013-1.03.02.10.001-65 95619789DC 31.500,08 22/05/2024 -28
239 20/05/2024 22/05/2024 0
2022/371
2024 TDO1 n. CF: 01068310323 CIVIDIN VIAGGI SRL 20/05/2024 19/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-56 B169DDB242 480,00 27/05/2024 -23
240 2024/0000001/08 27/05/2024 0
del 09/05/2024 2024/76
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 262,15 21/05/2024 -24
241 005041677932 del 21/05/2024 0
12/05/2024 2024/1
2024 TDO1 n. 88 del CF: 07964790013 PASCHETTO S.a.s. di Paschetto Luciano 17/05/2024 16/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E-118 BOFB726378 29.000,00 21/05/2024 -26
242 15/05/2024 Silvia e C. 21/05/2024 0
2023/414
2024 TDO1 n. 1IPA del CF: CVLSRA96H66F335T SARA CAVALIERE RESTAURO 17/05/2024 16/06/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- Z093D26026 14.600,00 21/05/2024 -26
243 17/05/2024 CUP: F95F21001690001 CIG: Z093D26026 RdO nr. 3892290  21/05/2024 0 20003 F95F2100169000
Numero lotto O 2023/337
2024 TDO1 n. 4/PA del CF: 06769790723 VIVAI CAPITANIO SAS 16/05/2024 15/06/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-63 ZF63D29639 15.892,00 21/05/2024 -25
244 10/05/2024 Operazione con Scissione dei Pagamenti ex DM. 23/01/2015.  21/05/2024 0
2023/311
2024 TDO1 n. 2024- CF: 11947650153 Manpower S.r.l. 11/05/2024 10/06/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-68 98052815DA 2.764,46  22/05/2024 -19
245 1052928 del Premio INAIL gia™ incluso negli oneri Retributivi e 22/05/2024 0
30/04/2024 Previdenziali. 3.95 euro 2023/98
2024 TDO1 n. CF: 11629770154 G| GROUP SPA 11/05/2024 10/06/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-68 A0110EDA89 4.194,87  22/05/2024 -19
246 1000035621 del  Periodo Rif. Doc.: 202404 22/05/2024 0
30/04/2024 2023/256
2024 TDO1 n. CF: 12730090151 Randstad Italia S.p.A. Societa Unipersonale  11/05/2024 10/06/2024  2023-21013-1.03.02.12.001-68 9777871A66 3.619,04 22/05/2024 -19
247 24FVRWO060059 22/05/2024 0
del 30/04/2024 2023/92
2024 TDO1 n. 1490/PA CF: 05391311007 UMANA SPA 17/05/2024 16/06/2024  2023-21013-1.03.02.12.001-68 A044E72515 3.625,36  22/05/2024 -25
248 del 10/05/2024  FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di ~ 22/05/2024 0
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014 come 2023/411
modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2024 TD24 n. CF: 00184400315 SERIMANIA SAS DI TAMI MARIA, ROMEO  21/05/2024 20/06/2024  2024-21013-1.03.02.09.012-63 B178F48D58 800,00 22/05/2024 -29
249 FPA/0000014 del FILIPPO & C. 22/05/2024 0 N.P.




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
20/05/2024 2024/83
2024 TDO1 n. FATTPA CF: VRNLSN64C10L4830 Alessandro Verona 10/05/2024 09/06/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/A-134  9448732C4D 6.908,87  22/05/2024 -18
250 2_24 del 22/05/2024 0 F92C2000215000
10/05/2024 2022/291
2024 TDO1 n. 37/PA CF: 07496520722 GEDEA DATA SERVICES S.R.L. 12/05/2024 11/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-56 B184386AEE 107,50 27/05/2024 -15
251 del 30/04/2024 27/05/2024 0
2024/84
2024 TDO1 n. CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 16/05/2024 15/06/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-55 Z253D33984 2.999,98  27/05/2024 -19
252 1024015934 del 27/05/2024 0
15/05/2024 2023/313
2024 TDO1 n. 500071 CF: 04272580012 UMBERTO ALLEMANDI S.R.L. 14/05/2024 14/06/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-55 ZEC3B12RD2 200,00 27/05/2024 -18
253 del 10/05/2024 27/05/2024 0
2023/99
2024 TDO1 n. 5/BIBCI  CF: 00210240321 COMUNE DI TRIESTE 13/05/2024 12/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-56 60,65 28/05/2024 -15
254 del 10/05/2024  Uso immagini ai fini commerciali 28/05/2024 0
2024/21
2024 TDO1 n. CF: 00899210322 R.I.M.A.CO snc di Coretti Marino & C. 21/05/2024 20/06/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-59 BO5F31EC26 630,00 28/05/2024 -23
255 001247/24 del NS. FATTURA PRESCRIZIONI N. 8 DEL 09/01/2024 28/05/2024 0
21/05/2024 2024/18
2024 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 28/05/2024 27/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-25 7.515,31 03/06/2024 -24
256 712400453008 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 03/06/2024 0
27/05/2024 2024/3
2024 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 28/05/2024 27/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-25 1.957,54  03/06/2024 -24
257 712400453011 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 03/06/2024 0
27/05/2024 2024/3
2024 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 28/05/2024 27/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-25 18,13  03/06/2024 -24
258 712400453010 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 03/06/2024 0
27/05/2024 2024/3
2024 TDO1 n. CF: 00930530324 AcegasApsAmga S.p.A. 28/05/2024 27/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-25 14,98 03/06/2024 -24
259 712400453012 delFORNITURA SERVIZIO ACQUA 03/06/2024 0
27/05/2024 2024/3
2024 TDO1n.20del  CF: LSSNDR74L13L424F LUSSETTI ANDREA 27/05/2024 26/06/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-59 BOBD92F198 5.221,00 04/06/2024 -22




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
260 27/05/2024 04/06/2024 0
2024/33
2024 TDO1 n. 1694 del CF: 00310550322 ITALSPURGHI ECOLOGIA S.R.L. 27/05/2024 26/06/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-59 B1A3157D89 1.265,50  03/06/2024 -23
261 23/05/2024 03/06/2024 0
2024/95
2024 TDO1 n. 5/PA del CF: 06769790723 VIVAI CAPITANIO SAS 27/05/2024 26/06/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-63 ZF63D29639 2.272,00 03/06/2024 -23
262 24/05/2024 Operazione con Scissione dei Pagamenti ex DM. 23/01/2015.  03/06/2024 0
2023/311
2024 TDO1 n. CF: 01068310323 CIVIDIN VIAGGI SRL 28/05/2024 27/06/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-56 B169DDB242 509,09 04/06/2024 -23
263 2024/0000015/07 04/06/2024 0
del 22/05/2024 2024/76
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/05/2024 27/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-25 21,89 03/06/2024 -24
264 824500119424 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2024- 03/06/2024 0
27/05/2024 30.04.2024 POD ITO03E01302385 Contatore 2024/3
000000000004205132 kWh 16
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/05/2024 27/06/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 1.870,48 03/06/2024 -24
265 824500135963 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2024- 03/06/2024 0
27/05/2024 31.03.2024 POD ITO03E01303813 Contatore 2024/1
000000000002801254 kWh 8194
2024 TDO1 n. CF: 00250070323 STAB.TS SORVEGLIANZA E CHIUSURA  22/05/2024 21/06/2024  2022-21013-1.03.02.13.001-36 9579726FF7 4.180,00 26/06/2024 5
266 0000072/F del SRL 26/06/2024 0
22/05/2024 2022/392
2024 TDO6 n. FPA 5/24 CF: DLRVNC89E63L483Y Del Re Veronica 30/05/2024 29/06/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-66 Z50396A544 1.583,33  03/06/2024 -26
267 del 30/05/2024 03/06/2024 0
2022/388
2024 TDO1 n. 2024- CF: 11947650153 Manpower S.r.l. 31/05/2024 30/06/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-68 98052815DA 3.593,49 04/06/2024 -26
268 1054589 del SCISSIONE DEI PAGAMENTI ai sensi dell’art.17-ter del Dpr ~ 04/06/2024 0
24/05/2024 633/1972 2023/98
2024 TDO1 n. 2024- CF: 11947650153 Manpower S.r.l. 31/05/2024 30/06/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-68 98052815DA 3.433,03 04/06/2024 -26
269 1054591 del SCISSIONE DEI PAGAMENTI ai sensi dell’art.17-ter del Dpr ~ 04/06/2024 0
24/05/2024 633/1972 2023/98
2024 TDO1 n. 01/2024 CF: CSMDVD93A11L424K DAVID CUSIMANO 04/06/2024 04/07/2024  2023-21013-1.03.02.10.001-65 ZAF3C443BE 6.712,00 04/06/2024 -30
270 del 03/06/2024 04/06/2024 0
2023/381
2024 TDO1 n. 38 del CF: KSTLNT80P25Z160X TRIESTE VERDE GROUP DI 03/06/2024 03/07/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-63 AO041ACF86A 6.900,00 04/06/2024 -29
271 03/06/2024 KASTRATI LABINOT 04/06/2024 0




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG

Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023/389
2024 TD24 n. CF: 04520640402 Celli Asset Management S.R.L. 03/06/2024 03/07/2024  2022-21013-1.03.02.07.003-58 65,00 04/06/2024 -29
272 VP2400034 del  Riferimento CIG: ZOF376FECDScissione dei Pagamenti,ai 04/06/2024 0
31/05/2024 sensi dell'Art. 17-ter del DPR633/1972 2022/224
2024 TDO1 n. 137 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 01/06/2024 01/07/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-63 AO3E814B33 10.460,00 04/06/2024 -27
273 31/05/2024 Manutenzione e cura del verde presente nei parterre e in altre  04/06/2024 0
aree del Parco del Castello di Miramare, TS dal 1 gennaio 2023/371
2024 al 31 gennaio 2025
2024 TDO1 n. CF: 01034430312 VE.SIM. VERIFICHE SICUREZZA 03/06/2024 03/07/2024 2024-21013-2.02.01.04.002/B-120 B11ADBC2B6 500,00 07/06/2024 -26
274 2024000018-PA  IMPIANTI SRL 07/06/2024 0
del 03/06/2024 - Per I'esecuzione della verifica degli impianti di messa a 2024/59
terra c/o il Vs. Stabilimento di seguito elencati:
2024 TDO1 n. VP/44 CF: 00624480935 GHIAIE PONTE ROSSO SRL 24/05/2024 23/06/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A- 95823071E4 59.900,00 20/06/2024 -3
275 del 22/05/2024 20/06/2024 0 20003 F97E1700016000
2022/408
2024 TDO1 n. 62/2024 CF: 01370010322 ALLGREEN SRL A SOCIO UNICO 06/06/2024 06/07/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-63 9840674D12 5.000,00 17/06/2024 -19
276 del 06/06/2024 Fattura 17/06/2024 0
2023/127
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: PRMMNC63H61L4240 Vetreria Adriano di Monica Primosi  10/06/2024 10/07/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- 1.760,00 17/06/2024 -23
277 del 10/06/2024 17/06/2024 0 20003
2024/86
2024 TDO1 n. 6/PA del CF: 06769790723 VIVAI CAPITANIO SAS 10/06/2024 10/07/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-63 ZF63D29639 370,00 17/06/2024 -23
278 07/06/2024 Operazione con Scissione dei Pagamenti ex DM. 23/01/2015.  17/06/2024 0
2023/311
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/06/2024 08/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 962,21  12/06/2024 -26
279 005043910941 del 12/06/2024 0
07/06/2024 2024/1
2024 TDO1 n. 500080 CF: 04272580012 UMBERTO ALLEMANDI S.R.L. 10/06/2024 10/07/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-55 B1AE7886EA 1.200,00 12/06/2024 -28
280 del 06/06/2024 12/06/2024 0
2024/119
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/06/2024 09/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-24 1.008,79  12/06/2024 -27
281 824500142643 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.05.2024- 12/06/2024 0
07/06/2024 31.05.2024 POD ITO03E01327933 Contatore 2024/1
000000000001327933 kWh 3980
2024 TDO1 n. 411 del CF: 11381581005 ARTRIBUNE S.R.L. 04/06/2024 04/07/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-55 BO754AE107 4.300,00 17/06/2024 -17
282 04/06/2024 CIG BO754AE107 17/06/2024 0

2023/421




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG
Codice Fiscale : 90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.006-26 268,27  17/06/2024 -26
283 412410659569 del FORNITURA SERVIZIO GAS 17/06/2024 0
12/06/2024 2024/2
2024 TDO1 n. 2024- CF: 11947650153 Manpower S.r.l. 12/06/2024 12/07/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-68 98052815DA 3.177,08  26/06/2024 -16
284 1066568 del Premio INAIL gia® incluso negli oneri Retributivi e 26/06/2024 0
31/05/2024 Previdenziali. 5.02 euro 2023/98
2024 TD24 n. 1/440 del CF: TNTLRT69D24G713W OSCAR TINTORI VIVAI DI 13/06/2024 13/07/2024  2024-21013-1.03.02.09.012-63 B164D1D0D6 14.681,79  18/06/2024 -25
285 12/06/2024 TINTORI A 18/06/2024 0
Vendita/ Sale 2024/70
2024 TD24 n. 3/335 del CF: TNTLRT69D24G713W OSCAR TINTORI VIVAI DI 13/06/2024 13/07/2024 2024-21013-1.03.02.09.012-63 B164D1D0D6 7.114,81 18/06/2024 -25
286 12/06/2024 TINTORI A 18/06/2024 0
Vendita/ Sale 2024/70
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 02419730300 L.A.A.R. Srl 13/06/2024 13/07/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/A- 9567205353 35.600,00 18/06/2024 -25
287 9_24 del 18/06/2024 0 21003 F95F2100168000
13/06/2024 2022/378
2024 TDO1 n. FPA CF: 00740590328 Trieste Traduzioni Congressi srl 13/06/2024 13/07/2024  2023-21013-1.03.02.11.001-64 ZDA3D77D85 169,00 18/06/2024 -25
288 36/24 del SERVIZIO DI TRADUZIONE DI SAGGI, TESTI, 18/06/2024 0
13/06/2024 COMUNICAZIONI WEB E ALLESTIMENTI DALL'ITALIANO 2023/344
VERSO L'INGLESE, IL TEDESCO, LO SLOVENO..(E
VICEVERSA) PER IL MUSEO STORICO E IL PARCO DEL
CASTELLO DI MIRAMARE
2024 TDO1 n. 1774/PA CF: 05391311007 UMANA SPA 18/06/2024 18/07/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-68 A044E72515 3.903,87 20/06/2024 -28
289 del 10/06/2024  FATTURA SOMMINISTRAZIONE PUBBL. AMM*** Imposta di ~ 20/06/2024 0
bollo virtuale assolta ai sensi del D.M. 17 giugno 2014 come 2023/411
modificato dal D.M. 28 dicembre 2018
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/06/2024 15/07/2024 2024-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 267,20 20/06/2024 -25
290 005049766456 del 20/06/2024 0
11/06/2024 2024/1
2024 TDO1 n. 166/001 CF: 00631240322 FAST TRASLOCHI S.R.L. 17/06/2024 17/07/2024 2024-32003-1.03.02.07.001-27 B1E4343FBE 6.240,00 20/06/2024 -27
291 del 17/06/2024  Affitto-deposito di 5 box per 12 mesi anno solare 2024 piu* 2 20/06/2024 0
box aggiuntivi per il periodo aprile-dicembre 2024 2024/104
2024 TDO1 n. 129/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 18/06/2024 18/07/2024  2023-32003-1.03.02.07.006-30 BOOFF70CD2 5.900,00 20/06/2024 -28
202 del 18/06/2024 20/06/2024 0
2023/429
2024 TDO1 n. CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 30/05/2024 29/06/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-55 7253D33984 3.000,00 26/06/2024 -3
293 1024017629 del 26/06/2024 0
29/05/2024 2023/313




Museo e Parco del Castello di Miramare - DRM FVG

Codice Fiscale : 90148150320
PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2024 AL 30/06/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1n. FV24-  CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 03/06/2024 03/07/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-66 8708529977 883,80  24/06/2024 -9
294 1447 del 24/06/2024 0
29/05/2024 2024/135
2024 TDO1 n. FV24- CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 04/06/2024 04/07/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-66 8708529977 738,93  24/06/2024 -10
295 1448 del 24/06/2024 0
29/05/2024 2024/135
2024 TDO1 n. 223/V del CF: 07989060012 Nethics Srl 03/06/2024 03/07/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-66 ZEC3AA21C7 1.100,00 26/06/2024 -7
296 31/05/2024 FATTURA 26/06/2024 0
2023/126
2024 TDO6 n. FPA 6/24 CF: DLRVNC89E63L483Y Del Re Veronica 24/06/2024 24/07/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-66 Z50396A544 1.583,33  26/06/2024 -28
297 del 24/06/2024 26/06/2024 0
2022/388
2024 TDO1 n. CF: 03173250543 UMBRA CONTROL SRL 10/06/2024 10/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- B0023559CF 91.774,28 28/06/2024 -12
299 240054/PA24 del Fattura PA Split 28/06/2024 0 20003 F97E1700016000
31/05/2024 2023/401
2024 TDO1 n. CF: 11629770154 GI Group S.p.A. 11/06/2024 11/07/2024  2023-21013-1.03.02.12.001-68 A0110EDA89 4.338,14  26/06/2024 -15
300 1000044706 del  Periodo Rif. Doc.: 202405 26/06/2024 0
31/05/2024 2023/256
2024 TDO1 n. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 20/06/2024 20/07/2024  2023-21013-1.03.02.02.004-55 ZDB3D33796 9.999,44  26/06/2024 -24
301 0000652886AMC1Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora 26/06/2024 0
del 19/06/2024  a norma del DIgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2023/314
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 25/06/2024 25/07/2024  2023-32003-1.03.02.05.002-23 ZF53D0OCE09 113,36  28/06/2024 -27
302 2024A000008943 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 28/06/2024 0
del 21/06/2024  ¢. 1 DM. n. 366/2000. L'IVA e stata assolta, ai sensi dell*art. 2023/339
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2024 TDO1 n. 11 2024 CF: THERNI92H43F205T THE IRENE 26/06/2024 26/07/2024 2022-21013-1.03.02.11.999-66 4.750,00 28/06/2024 -28
303 del 26/06/2024 28/06/2024 0
2022/368
TOTALE --> 1.028.938,87

Indice di tempestivita dei pagamenti: -17,22 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




